様式１
公募参加申請書

令和　　年　　月　　日

秩父広域市町村圏組合水道事業
秩父広域市町村圏組合 管理者 富田　能成　様
申込人　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　自動販売機の設置に係る行政財産の貸付に関する公募型見積合わせの内容を承知の上、下記貸付物件の見積合わせに参加したいので、必要書類を添えて参加を申請します。

	物件番号
	施設名称
	所在地
	貸付場所

	１
	秩父広域市町村圏組合
水道局
	秩父市別所５３８番地
	玄関入口脇

· 応募する物件番号の数字を○で囲むこと。
添付書類（提出する書類に○を付けること。）
　（　　　）① 誓約書（様式２）
　（　　　）② 自動販売機設置実績報告書（様式３）
　（　　　）③ 印鑑登録証明書（個人）

　（　　　）④ 身分証明書（個人）

　（　　　）⑤ 印鑑証明書（法人）

　（　　　）⑥ 登記事項証明書等（法人）
　（　　　）⑦ 納税証明書（市（町）税の未納税額のないことの証明書）
　（　　　）⑧ 自動販売機の仕様がわかる書類
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
様式２

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

秩父広域市町村圏組合水道事業
秩父広域市町村圏組合 管理者 富田　能成　様
誓約者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　自動販売機の設置に係る行政財産の貸付に関する公募型見積合わせの参加申請にあたり、次の事項について誓約します。

記

１　現在、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しておりません。
２　会社更生法第１７条の規程に基づく更正手続き開始の申立て及び民事再生法第２１条の規程に基づく再生手続き開始の申立てはされておりません。

３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律７７号）第２条第６号に規定する暴力団がその役員となっていない法人または、その他暴力団員が経営に関与していないと認められる者に相違ありません。

４　設置場所の状況、入札実施要綱及び仕様書等の内容を承知したうえで参加します。
以上

様式６
見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

秩父広域市町村圏組合水道事業
秩父広域市町村圏組合 管理者 富田　能成　様
申込人　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

件　名　　自動販売機の設置に係る行政財産の貸付に関する公募型見積合わせ
	見積金額

	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

	円

（注）１．金額の数字はアラビア数字を使用し、頭に「金」または「￥」を記入すること。

　　　２．記載する金額は、1年間（年額）の貸付料の金額で、消費税を加算しない金額を記入してください。
PAGE